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UTDELADE KULTURSTIPENDIER
FROM 1980 - 2019

Vara kommun genom Bildningsnémnden delar varje
§r ut ett kulturstipendium till person som &r aktiv
inom konstarterna. Stipendiet delas ut fér att
mdéjliggbra utveckling och vidareutbildning inom
konstnarskapet eller for att uppmuntra ungdomar till
fortsatt engagemang och verksamhet. Stipendiet
utdelas pd Sveriges Nationaldag den 6 juni.

1980 Tapani Stenros, Kvanum
1981 Ingegerd Fredlund

1982 Lars Paulsson, St Levene
1983 Hans-Goéran Cramby, Vara
1984 Maria André, Vara

Bertil Y Svensson, Bitterna

1985 Elisabeth Henriksson, Vara,
Bjérn Himmerman, Hakantorp och
Hakan Brander, St Levene
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1986

1987

1988
1989
1990

1991

1992

1993

1994

Gosta Pettersson, Sparldsa,
Bertil Johansson, Sparldsa och
Karin Ingeback, Vara

Birgitta Persson, Travad och
Marie Frii, Vedum

Jerker Leijon
Niclas Malmstrom, Travad
Lars Hasselberg, Vara

Kerstin Johansson, Skarstad och
Kent Lindell, Bitterna

Elisabeth Haag, Vara,
Hanna Arvidsson, Emtunga och

Jessica Amby, Langjum

Joérgen Fredriksson Arentorp och
Fredrik Paulsson, St Levene

Kent-Arne Nyberg, Vara
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1995

1996

1997

1998

1999
2000

2001

2002
2003
2004

2005

2006
2007

2008

Rebeckakvartetten, N Vanga (Rebecka
Karlsson, Frida Berglund, Staffan
Svensson, Robert Marberg)

Ragnhild Ehn, Vara

Anna-Lena Brattemark, Vara (keramik)
och

Eva-Lena Hallback, Levene (méleri)

Hanna Eliasson, Naum och
Anna Kullenberg, St Levene

Robert Marberg, Travad.
Louise Gronberg, Kvanum

Erik Karlsson, Arentorp

Kajsa Ljungkvist, Ottum
Karin Olsson, Larv
Petter Winroth, Kvanum

Jenny Engelbrektsson, Képstadsd och
Rebecka Lippert, Vedum (piano)

Tony Lundgren, Stora Levene
Madeleine Svensson, Kvanum

Johanna Johansson, Vara
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2009

2010

2011
2012

2013
2014

2015

2016

2017

2018

2019

Malin Andersson, Arentorp

Joagim Lewerin, Stora Levene

Evelina Persson, Naum
Simon Ringman, Edsvara

Pia Johansson, Géteborg, uppvuxen i
Bitterna, Vedum (illustratér)

Mikaela Gréonberg, uppvuxen i Kvanum
(solist och orkestermusiker cello.)

Therese Hugosson, Vara (klarinette och
piano)

Kajsa Nilsson, Vedum (tvéarflojt)

Jacob Andrén & Max Andrén, Arentorp
(musik)

Tina Eriksson, uppvuxen i Vara (dans)

Sofia Lundback, uppvuxen i Kvanum
(teater & dans)

Anna Arvidsson, uppvuxen i Ryda (dans)

Sammanstéllt av Kulturenheten Vara kommun,

E-post: kulturvara@vara.se
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